

Núm. orçamento 7.268

Data de emissão 12/06/2024 - 14:11

Página 1 de 1

Cond. faturamento A VISTA

1ª via

Cliente 120 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE REDENTORA

Endereço RUA PEDRO LUIZ COSTA - CENTRO - REDENTORA - RS

Entrega RUA PEDRO LUIZ COSTA - CENTRO - REDENTORA - 98550-000

Telefone 55 35561226

Vendedor DAYSON

Observações

Codigo	Produto	Un	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
016187	SELADOR ACRILICO 16LT REF: 3136A TINSUL .	UN	3,00	105,00	315,00
012842	TINTA ACRILICA SB STANDARD 18LT BRANCO TINSUL .	BLC	3,00	599,00	1.797,00
010740	BASE A ESMALTE BRILHANTE PREMIUM KISACRIL 3,24KG KILLING .	GL	3,00	169,90	509,70
001559	SOLVENTE 5LT AGUARRAZ EUCATEX .	UN	1,00	149,00	149,00
003200	JOELHO SOLDAVEL REDUCAO 90G 25X20MM REF:11663 AMANCO .	UN	5,00	5,50	27,50
019375	CANO PVC SOLDAVEL 20MM REF: 0023 KRONA .	MT	3,00	3,30	9,90
013224	JOELHO SOLDAVEL 90G C/ BUCHA LATAO 25MM X 1/2 AZUL REF: 96098 PLASTUBOS .	UN	1,00	6,50	6,50
000008	ADESIVO PVC FRASCO C/ PINCEL 175GR EXTRA FORTE REF: 91386 AMANCO .	UN	2,00	59,90	119,80
010992	PISO ESM. CEJATEL 31 X 59 REF: DREAM WHITE CX 2,19 .	M2	2,19	37,90	83,00
008463	ARGAMASSA 20KG AC 2 EXTERNA VOTORAN .	SC	3,00	33,00	99,00
014245	TINTA ACRILICA SB STANDARD 3,6LT BRANCO TINSUL .	GL	2,00	128,00	256,00
002483	CIMENTO TODAS AS OBRAS 50KG VOTORAN .	SC	15,00	39,90	598,50
003829	CAL HIDRAULICA PRIMOR 20KG DAGOBERTO .	SC	9,00	24,90	224,10
018023	ALVENARIT 1LT TEDOX .	UN	3,00	12,00	36,00
002737	AREIA MEDIA REGULAR .	M3	3,00	209,00	627,00
001135	LIXA P/MASSA 100 .	UN	5,00	2,10	10,50
015466	MASSA CORRIDA 6KG GALAO TINSUL .	UN	2,00	39,00	78,00

Valor mercadorias 4.946,50

Frete 0,00

Valor Total 4.946,50

97 155.303/0001 15
CLEDIR WAGNER
RUA SINFRONIO JULIO RIBEIRO, 051 CASA
CEP 98.550-000 Redentora RS